

8.1.2020

לכבוד: מר זאב אלקין
השר להגנת הסביבה
ירושלים

א.נ.,

הנדון: התעללות קשה בכלב ונטישתו בנחל באזור ירכא, בסופת הגשם עד למותו

הובא לידיעת תנועת אומ"ץ מקרה מזעזע וקשה של התעללות בכלב באזור ירכא, שהסתיים למרבה הצער במותו לאחר סבל מתמשך.

בסוף השבוע האחרון עלו לרשת תמונות של כלב שנקשר לסלע בשרשרת ברזל באופן אכזרי בנחל סמוך לירכא ואשר כתוצאה מכך נסחף בשיטפון וטבע למוות. למקום הגיעו כוחות ביטחון ומשטרה אולם מצאו את הכלב ללא רוח חיים.

תנועת אומ"ץ פונה אליך ומבקשת את התערבותך בהפעלת סמכויותיך באיתור המתעלל החשוד ברצח הכלב האומלל באכזריות קיצונית ולהפעיל לחץ על הרשויות השונות לא להרפות באיתור החשוד/החשודים.

יש לחץ ציבורי ברשת ואף הוקמה קבוצה לאיתור החשוד ברצח הנתעב, אולם אין זה מתפקידם של אזרחים שאכפת להם לתור אחרי מתעללים בבעלי חיים, זאת תפקידה של משטרת ישראל.

זהו מקרה קשה של הזנחה והתעללות בבעל חיים אשר התרחש במהלך השבת בתאריך 4.1.2020 כאשר בשעות הבוקר נמצא הכלב במרכז הנחל קשור בשרשרת ברזל לאבן. לוחמי אש מתחנת זבולון, שהוזעקו למקום, סרקו את האזור ואיתרו את גופת הכלב לאחר שטבע בנחל.

אנו פונים אליך כבוד השר, על פי חוק צער בעלי חיים (הגנה על בעלי חיים), התשנ"ד-1994 הקובע מהן ההתנהגויות האסורות כלפי בעלי חיים וקובע עונשי מאסר וקנסות בגין כל התנהגות אסורה כאמור. מאז שנת 1994 נחקקו חוקים נוספים המגנים על בעלי חיים ובבסיס כולם עומדת ההכרה כי יש לשמור על רווחת בעלי החיים ולהגן עליהם.

ציטוט:

- (א) לא יענה אדם בעל חיים, לא יתאכזר אליו ולא יתעלל בו בדרך כלשהי
(ב) לא ישסה אדם בעל חיים אחד בבעל חיים אחר
(ג) לא יארגן אדם תחרות קרבות בין בעלי חיים
(ד) לא יבצע אדם בבעל חיים חיתוך ברקמה חיה, קעקוע או צביעה באמצעי הפוגע ברקמה חיה או החודר לתוכה, והכול למטרות נוי.

בימים אלה, כשמזג האוויר סוער וקשה ברחבי הארץ, האינטרס האזרחי והציבורי מחייב אותנו היום יותר מתמיד, להיות ערים גם לסבלם של בעלי החיים חסרי הישע, הנמצאים בשטחים הפתוחים תחת כיפת השמים והחשופים לנזקי מזג האוויר הקשים במיוחד.
על כל אזרח לדווח למשטרת ישראל וליצער בעלי חיים על אירועים חריגים בגין התעללות בבעלי חיים כפי שהדבר עולה בפנייתנו זו.

לאחרונה אנו שומעים יותר ויותר על התעללות בכלבים אולם מקרה זה חוצה את כל גבולות האנושיות ואין להשאיר את מבצעי הפשע ללא ענישה מתאימה על פי חוק.

אדוני השר, אנו מבקשים את התערבותך המיידית בהפעלת משטרת צפון לאיתור המתעלל השפל ולא להרפות עד שימצא, זאת על פי "חוק צער בעלי חיים".

מעבר לחוק החשוב זו פעולה חינוכית בהשרשת התובנה שיש לשמור ולטפח בעלי חיים חסרי אונים ולא להתעלל בהם.

פליציה (פנחס) פלד
יו"ר תנועת אומ"ץ

העתקים:

השר לביטחון פנים – מר גלעד ארדן
שר החקלאות ופיתוח הכפר – מר אורי אריאל
מנהל השירותים הווטרינריים – ד"ר מישל בלאיש
הגב' אתי אלטמן – תנו לחיות לחיות
הגב, בן דב דגנית – הממונה ע"פ חוק על צער בעלי חיים במשרד החקלאות ופיתוח הכפר
הגב' גלי דוודיסון – ראש אגף הגנה על בעלי חיים במשרד הגנת הסביבה
חברי הנהלת תנועת אומ"ץ
המועצה הציבורית שליד תנועת אומ"ץ



הצילום מפייסבוק.